OpPOH HYTIMNH XBNKITMAH CaHTUIH 7 capbliH M3493

7 cap

XepeHre
opyynanrt,
Tecen apra

XOMKISHMI HIP,
XY4YMH Yagan,
Barpwmn

Axnax-
HAyycax

TeceBT epTer

2019 oH
CaHXYYXXUrasx

MapasHuin
AyH

Mynuatrary

Tannbap

1. lWUnnxunx xepeHre
opyynanT, xetenoéep
Tecesl apra Xamxad

613,883,400

613,883,400

0.00

11

LisHranaax
XYPI3INIHIMNIH
SapunrbiH
YPrarmKnan

2018-
2019

500,000,000

500,000,000

1.2

Cym XX
OypaniiH
LoruondopbIH
ayycran

2016-
2019

40,000,000

40,000,000

13

©BnWiAH Hapnar
XYN3MXKUIAH
uaxunraaH
XaHramx

2018-
2019

23,883,400

23,883,400

1.4

CanHuaraaH
CyMblH  anbaH
X9paruaaHa  xor
306BpUIH
aBTOMaLUVH
HUANYYN3X

2018-
2019

50,000,000

50,000,000

2.

lLvHa xepeHre

opyynant

1,117,707,700

1,117,707,700

412,569,510

0.00

2.1

BHCY-biH lNyaaH
XOTbIH
O3MXKIArTanrasp
X3PANKYYIDK
Oaiiraa “A3
XaprarnblH
Teren” 100 ra
OWH  3ypBacbIH
ycanraar u3Bap
YCHbI TOBINOPCOH
cuctema xonoox
axun

2019-
2019

137,111,800

137,111,800

2.2

Manpanroeb
XOTbIH 14-p
OpOH CYYLHbI
ragHa cacagbiH
axun

2019-
2019

134,949,400

134,949,400

113,400,000

Epee apgac
KOHCTPaKLUH
XXK

MaHnganroBb  XOTbIH

BanryynaH

TeHaepT

14-p OpoOH cyyuUHbl ragHa
dacagbiH axnblH TeHaepuir 2019 oHbl 6 capblH 4-
Haac 2019 oHbl 7 capblH 4-Hbl XOOPOHA 30XMOH

LanrapcaH

Epee appac

KoHcTpakwH XXK-tan 113,400,000 TerpernnH rapas

BanryyncaH.




Hanrapuort

2019-

2.3 | cyMblH XanyyH 2019 70,000,000 70,000,000
YCHbI Gapwunra
Lanrapuort 2019-
2.4 | cyMbIH WnHa 2019 30,000,000 30,000,000
rygamx
Apaauar cymblH 2019-
2.5 | EBC-H TanbGanH 2019 40,000,000 40,000,000
TOXVXUNT
XOoT ToXuxyynax Xot Toxwkyynax rasap OHOAATYI-biH anbaH
rasap XOPAru3sHA XOMMMH aBTOMALLMH HUWMYYN3X axnblH
OHOAATYT -bIH TeHgepunr 2019 oHbl 1 capbiH 30-Haac 2019 oOHbI 2
anbaH 2019- Tywur capblH 13-Hbl XOOpPOHA 30XMOH Banryymk TeHaepT
2.6 47,000,000 47,000,000 | 44,000,000 | 44,000,000 MaHgan p ” J
XoparuasHa 2019 wanrapcaH “Tywur mangan” XXK-tan 2019 oHbl 3
o XXK ~
XOTMUMH capblH 19-Hbl egep 44,000,000 TerperviH rapas
aBTOMaLUVH fanryymk aBTOMALUMHBIT  XYII93H aBcaH. AXIbIH
HUNAYY3X rynuatran 100 xyBb.
BarunH  3acar o o
apra, Llarnaa BarniiH 3acar gapra, Largaa, banranb xamraanard
Aapra, ’ HapbliH anbaH X3parudaH4 MOTOUUKMIb HUAMYYNaX
Baiiranb _
XaMraanard 2019- HowmroH aXnblH TeHOepWIr 201,9 OHbl 3 capblH 13-Haa9 2019
2.7 30,000,000 30,000,000 | 29,850,000 | 29,850,000 pawaaH OHbl 3 capblH 21-HWA XOOPOHA 30XWOH Banryyrmk
HapbiH  anbaH | 2019 « » -
XXK TengepT wanrapcaH “HomroHpawaar” XXK-tan 2019
X9paruaaHa N
MOTOLMKIb OHbI 4 capblH 22-Hbl egep 29,850,000 TerperninH rapas
. Danryymk MOTOLMKIUIAT XYII93H aBCaH.
HURNYYN3X
Manganrosb
XOTbIH rap
XOpPOOJSbIH  YC
TYraax 14 2019-
2.8 | xyaryyabir 2019 154,685,400 154,685,400
cmapt  ©onrox
TOHOr
TOXO8POMXK
HUANYYN3X
- CarixaH-OBoo cymaHg 60xup COpOX aBTOMALUVH
CanxaH-OBoo o -
HUANYYNaxX axnbiH TeHaepuir 2019 oHbl 5 capbiH 6-
CymaHg  Goxvp 2019- TopbGaspt | Haac 2019 oOHbl 5 capblH 17-Hbl XOOPOHZ, 30XWOH
2.9 | copox 50,000,000 50,000,000 | 45,660,000 | 45,660,000 o p ” .
2019 XXK Banryymk TeHgepT wanrapcaH “Topbaspt” XXK-tan
aBTOMaLLVH a
- 2019 oHbl 5 capblH 29-Hbl egep 45,660,000 TerperninH
HUAIYYN3X o
ropa3a G6anryyncaH. ABTOMaLUUHBIT XYJ193H aBCaH.
flyyc CYyMbIH Jlyyc cyl\flblgo(igpryynmrH .EI.SGBngVIH 331(:2|30a1p9 a>|<ru>|‘|-|1
CypryynmitH 2019- e 5MM Tenaepumnr OHbl 4 capblH 8-Haac OHblI
2.10 . 57,988,200 57,988,200 | 52,500,000 | 10,500,000 capblH 15-Hbl XOOpPOHA, 30XWOH Ganryyrmk TeHaepT
093BPUNH 2019 XXK “ ,, _
3aCBa wanrapcaH “Oen BI'M” XXK-Ttain 2019 oHbl 5 capbiH 2-
P Hbl egep 52,500,000 TerperuiH rapaa bavryyncaH.
[opsH  CyMbiH [opaH cyMblH XanyyH YCHbl MX 3acBapblH aXIblH
211 | XanyyH yorel ux | 2012 25,000,000 | 25,000,000 | 24,378,358 | 18,643,361 | DATHMMMH | TeHnepuir 2019 OHbl 4 capbit 29-Haac 2019 OHbl 5
2019 roBb XXK | capblH 7-Hbl XOOPOHA 30XMOH Oanryymk TeHaepT

3acsap

wanrapcaH “basaHrniiH roeb” XXK-tam 2019 oHbl 6




capblH  3-Hbl
DanryyncaH.

epep 24,378,358 TerperMnH rapas

2.12

Llaraanganrap
cymblH  3OTT-
blH 093BPUINH
3acBeap

2019-
2019

50,000,000

50,000,000

49,781,152

38,053,933

BasHrMnH
roBb XXK

Llaraanganrap cymbiH 30T -bIH 433BpUIAH 3acBapbiH
axnblH TeHgepwir 2019 oHbl 4 capbliH 18-Haac 2019
OHbl 4 capblH 26-Hbl XOOPOHA 30XWOH Ganryyrmk
TeHaepT wanrapcaH “basHruiiH roes” XXK-tan 2019
OHbI 5 capblH 22-Hbl egep 49,781,152 TerperninH rapas
BanryyncaH.

2.13

Apaauar CymblH
30Tr-H nx
3aceap

2019-
2019

30,000,000

30,000,000

53,000,000

30,000,000

CaagrumH
oBoo XXK

Apaauar cymbiH 3OTI-H wx 3acBapblH  aXMblH
TeHgepunr 2019 oHbl 3 capbliH 14-Haac 2019 oHbl 3
capblH 25-Hbl XOOPOHA 30XMoH Bawryymx “Caagrunin
oBoo” XXK-tanm 2019 oHbl 4 capblH 1-HUA egep
53,000,000 TerperniiH rapas OGauryyncaH. AXnbir
XYJ193H aBcaH.

2.14

ANMIUIAH TEBUIH
[ynaaHsbl
CTaHLbIH 2-p
X3IIX33HUN
wyram,
CYIKI3HUN
3ypar Teces

2019-
2019

150,000,000

150,000,000

2.15

AAMIUIAH raspbiH
Tenes 6Ganpan,
YaHapblH XsHaH
OaTtanraaHbl
axun

2019-
2019

50,000,000

50,000,000

2.16

TepunH
YUNYUArasHNI
HAracaH  TeB"-
WWH  3acBapblH
aXMblH 3ypar
TeceB

2019-
2019

30,000,000

30,000,000

2.17

[JawramnunnuH
XMAOUAH  aBTO
30rcoon, sBeraH
3am Tanb6anH
aXnblH 3ypar
TOCeB

2019-
2019

10,000,000

10,000,000

2.18

HawramnunnmH
XUAOWAH ragHa
TOXWKUNTBIH
axnblH 3ypar
TeceB

2019-
2019

8,000,000

8,000,000

2.19

JawramnunnuH
XUAONNH HOTOOH
BanryynamxuinH
XallaaHbl
AXMbIH
TOceB

3ypar

2019-
2019

6,000,000

6,000,000




2.20

Manpganroeb
XOTbIH 12-p
OalpHbl
093BPUNH
3acBapblH 3ypar
TOCOB

2019-
2019

5,000,000

5,000,000

221

AAMIVNH TEBUNH
OynaaHbl
CTaHUbIH 2-p
X3IX33HUMN
LWyramMbIH
aXIbIH
TEXHUKUIH
Hexuen

2019-
2019

1,972,900

1,972,900

HUUT

2,037,028,700

2,037,028,700

412,569,510

0.00




